

AØJ HOLDING II STATS AUTORISERET REVISIONS ANPARTS Selskab

Højgårdsvej 19
4683 Rønnede

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/05/2017

Allan Østergaard Jørgensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AØJ HOLDING II STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Højgårdsvej 19 4683 Rønnede e-mailadresse: aj@glb.dk CVR-nr: 30538935 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Revisor	ENGELSTED PETERSEN STATS AUT. REVISIONSANPARTSSELSKAB Farvergade 9 4700 Næstved DK Danmark CVR-nr: 20658231 P-enhed: 1004947002

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i associerede virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 321.137 kr. mod 174.997 kr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-11.372	-4.205
Bruttoresultat		-11.372	-4.205
Resultat af ordinær primær drift		-11.372	-4.205
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		250.000	100.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		105.300	105.300
Øvrige finansielle omkostninger		-2.749	-3.021
Ordinært resultat før skat		341.179	198.074
Skat af årets resultat		-20.042	-23.077
Årets resultat		321.137	174.997
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	90.000
Overført resultat		221.137	84.997
I alt		321.137	174.997

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		200.000	200.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.755.000	1.755.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.955.000	1.955.000
Anlægsaktiver i alt		1.955.000	1.955.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		585.203	495.973
Tilgodehavende skat		0	1.923
Andre tilgodehavender		113	0
Tilgodehavender i alt		585.316	497.896
Likvide beholdninger		251.125	104.627
Omsætningsaktiver i alt		836.441	602.523
Aktiver i alt		2.791.441	2.557.523

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.513.004	2.291.867
Forslag til udbytte		100.000	90.000
Egenkapital i alt		2.738.004	2.506.867
Skyldig selskabsskat		10.042	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		43.395	50.656
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		53.437	50.656
Gældsforpligtelser i alt		53.437	50.656
Passiver i alt		2.791.441	2.557.523

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	2.291.867	90.000	2.506.867
Betalt udbytte	0	0	-90.000	-90.000
Årets resultat	0	221.137	100.000	321.137
Egenkapital, ultimo	125.000	2.513.004	100.000	2.738.004

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	
Kostpris primo	200.000	
Tilgang	0	
Afgang	0	
Kostpris ultimo	200.000	
Nettoopskrivninger primo	0	
Andel i årets resultat jf. note	0	
Udloddet udbytte	0	
Nettoopskrivninger ultimo	0	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	200.000	
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S, Køge	20%	3.158.454	1.145.711

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har til fordel for den associeret virksomhed's bankforbindelse afgivet tilbagetrædelseserklæring/transport vedrørende tilgodehavende på kr. 1.755.000 og kr. 585.203.